
Umí prase létat? 
 

Umí prase létat? Velká hra je zábavná vzdělávací hra o zvířatech 
pro děti již od 5 let! Hra navazuje na úspěšné vydání cestovní varianty 
Umí prase létat?  

Umí prase létat? Jistě že ne! To ví přece každé dítě. Určit správné 
vlastnosti zvířat ale nebude vždycky tak snadné: Má ježek ocas? Žere 
lenochod jenom rostliny? Hrozí medvídku mývalovi vyhynutí? U této 
zábavné a naučné hry se zaručeně nudit nebudete.  

Tato velká hra obsahuje 33 nových zvířátek a 10 vlastností, které 
v cestovní verzi této hry nejsou! 

Během hraní poznáte 24 zajímavých vlastností 60 domácích 
i exotických zvířat. 

Ale pozor! Bez přemýšlení vás leckterá vlastnost rychle splete - 
protože ne všechny vlastnosti jsou očividné a ne všechno létá, 
co peří má...  

2 - 4 hráči 
od 5 let 

15 minut  


